závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 

článek I. 

Účel, na který je dotace určena, a výše dotace 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy a vsouladu s usnesením Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 046/16Z/2022 ze dne 5. 9. 2022 poskytuje příjemci investiční 
dotaci ve výši 54 880,- Kč (slovy: padesát čtyři tisíce osm set osmdesát korun 
českých), za účelem realizace akce či činnosti uvedené v předložené žádosti ze dne 
13. 6. 2022 S názvem „Studie koncepce veřejného osvětlení Drahobuz“ (dále jen 
Projekt). 

2. Dotace nenaplňuje znaky veřejné podpory ve smyslu čl. 107 Smlouvy o fungování